UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đóng góp Quỹ Phòng, chống

thiên tai năm 2023 đối với các

Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên

địa bàn xã Phổ Khánh

Phổ Khánh, ngày      tháng 11 năm 2023

  Kính gửi:  Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 3375/UBND ngày 08/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc đóng góp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023 đối với các

Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Để đảm bảo công tác thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023 của thị xã

đạt chỉ tiêu theo kế hoạch; Chủ tịch UBND xã Phổ Khánh đề nghị:

 Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn xã khẩn trương thực hiện đóng

góp Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023 theo quy định tại khoản 1, Điều 12

Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ vào tài khoản của

cơ quan được giao nhiệm vụ thu Quỹ phòng, chống thiên tai (Tên tài khoản:

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ; Số tài khoản:

3751.0.1051313.00000 tại Kho bạc nhà nước Đức Phổ) trước ngày 28/11/2023.

 (Mức đóng góp cụ thể từng Doanh nghiệp, Hợp tác xã có danh sách kèm

theo).

Đề nghị các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn xã khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-08T16:34:43+0700

		2023-11-09T10:35:32+0700

		2023-11-09T10:35:33+0700

		2023-11-09T10:35:33+0700